

Komunikaty ARiMR

10/09 2015 13:51 0158642425	ARiMR BP STASZÓW	<p>4368 P.001/003 WPLYNEŁO 10.09.2015 Nr rej. 4363 U. zał. podpis</p>
	<p>AGENCJA RESTRUKTURYZACJI I MODERNIZACJI ROLNICTWA Biuro Powiatowe w Staszowie 28-200 Staszów ul. Towarowa 30 (tel. (015) 864 15 68)</p>	
BP246-1412.1-3/SK20-PP/15	Staszów, dnia 09 września 2015r.	
Urząd Gminy w Rytwianach		
<p>W związku z podpisaniem przez Ministra Rolnictwa rozporządzenia w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu: „Modernizacja Gospodarstw Rolnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji w gospodarstwach rolnych” objętego PROW 2014-2020 oraz zaplanowanym ogłoszeniem naboru wniosków o przyznanie pomocy Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa wspólnie z Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego organizuje spotkanie informacyjne dla potencjalnych beneficjentów dotyczące omówienia zasad, kryteriów i trybu przyznawania pomocy.</p>		
<p>Szkolenie odbędzie się w dniu 18 września 2015r (tj. piątek) o godz. 10:00 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Staszowie, ul. J. Piłsudskiego 7.</p>		
<p>Dodatkowo na spotkaniu zostaną przedstawione aktualne informacje o uruchamianiu środków z innych działań, w tym pomoc suszowa, pomoc do czarnej porzeczki i inne.</p>		
<p>Mając powyższe na uwadze Kierownik Biura Powiatowego ARiMR w Staszowie zwraca się z prośbą o umieszczenie załączonego ogłoszenia oraz komunikatu na tablicy ogłoszeń oraz poinformowanie mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty.</p>		
<p><i>Z poważaniem</i></p> <p><i>Monika Michalec</i> Kierownik Biura Powiatowego ARiMR w Staszowie</p>		



AGENCJA RESTRUKTURYZACJI I MODERNIZACJI ROLNICTWA
Biuro Powiatowe w Staszowie
wraz z
Świętokrzyskim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego w Staszowie

ZAPRASZA

na spotkanie informacyjne dotyczące

- **Możliwość pozyskania środków z PROW**
- **Możliwość pozyskania środków dla przedsiębiorców i grup producenckich**
w obszarze nowoczesne rolnictwo, sadownictwo, ogrodnictwo, przetwórstwo
- **Modernizacja gospodarstw rolnych**
- **Pomoc finansowa dla producentów owocującej uprawy porzeczki czarnej oraz pomoc suszowa**
- **Restrukturyzacja małych gospodarstw**

gościem spotkania będzie

Kazimierz Kotowski
Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Spotkanie odbędzie się w dniu 18 września 2015 r. o godzinie 10:00 w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Staszowie

Monika Michalec

Kierownik Biura Powiatowego ARiMR w Staszowie

Justyna Żak-Wójcik

Dyrektor Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Staszowie



KOMUNIKAT

Od 11 września 2015 r. do 30 września 2015 r. plantatorzy czarnej porzeczki oraz producenci rolni, u których w gospodarstwach rolnych lub działach specjalnych produkcji rolnej powstały **szkody spowodowane przez suszę** mogą składać w Biurach Powiatowych Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. wnioski o pomoc.

Do pomocy „suszowej” zakwalifikowane będą te gospodarstwa rolne, w których komisje powołane przez wojewodę oszacowały straty, które spowodowały obniżenie dochodów z produkcji o ponad 30 % .

Wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy „suszowej” Rolnik zobowiązany jest do przedstawienia w Agencji:

- Kopii protokołu oszacowania szkód sporządzonego przez komisję,
- Kopie polis ubezpieczeniowych dotyczące ubezpieczenia upraw prowadzonych w gospodarstwie w 2015 r. (w przypadku posiadania takiego ubezpieczenia),